Дума городского округа Самара
Проект

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Самара Самарской области за 2007 год

Рассмотрев внесенный Главой городского округа Самара проект Решения Думы городского округа Самара «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Самара Самарской области за 2007 год», в соответствии со    ст. 77 Устава городского округа Самара и ст. 34 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе городского округа Самара», утвержденного Решением Думы городского округа Самара от 27 декабря 2007 года № 516, Дума городского округа Самара РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Самара Самарской области за 2007 год согласно приложениям №№ 1- 32.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету и налогам (М. П. Куцев).
Глава городского округа Самара                                                           В. А. Тархов

Председатель Думы                                                                                  В. А. Ильин
PAGE
2